Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017г.                                                                                             № 54
П. Рыбасово

«Об утверждении адресного реестра

муниципального образования
«Рыбасовское сельское поселение»
         Для уточнения адресного хозяйства в населенных пунктах Рыбасовского сельского поселения с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр адресного хозяйства с указанием улиц, адресных элементов (домов, строений, корпусов и т.д.) согласно приложения 1.
2. Признать утратившим силу Постановление № 163 от 29.12.2011г. «Об утверждении адресного реестра  муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения:                                      А.П. Неберикутин
Подготовил: Светлана Евгеньевна Абдурасулова

Тел. 46-1-72

                                                                                                            Приложение 1

к Постановлению администрации

Рыбасовского сельского поселения

от 06.07.2017г. № 54
	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	№ п/п
	Тип гионима
	Наименование гионима
	Нумерация домов, строений, корпусов

	1
	хутор Маяк
	1
	улица
	Молодежная
	четная сторона:2-а, 2-б,2-10

 нечетная сторона:1,1-г,3-19

	2
	улица
	Красных Зорь
	четная сторона:2-10;
нечетная сторона:1-11

	3
	улица
	Трудовая
	нечетная сторона: 1-11

	4
	улица
	Бедрика
	четная сторона:2-а,2,4,6,8; нечетная сторона: 1-23

	5
	переулок
	Тихий
	нечетная сторона:1,3,5,7

	6
	улица
	Мира
	четная сторона: 2-22;
нечетная сторона: 1-35

	7
	улица
	Степная
	четная сторона: нет;
нечетная сторона: 1-11

	8
	улица
	Зеленая
	четная сторона:2-16;
нечетная сторона: 1,3,5-83

	9
	улица
	Центральная
	смешаная нумерация:2-а, 4,6,7,8

	10
	ориентир
	3 км. северо-восточнее х. Маяк
	Жилой дом

	11
	ориентир
	1,5 км. западнее от х.Маяк
	Объекты для сельскохозяйственного производства

	12
	ориентир
	500м. юго-восточнее х.Маяк
	Яма «Беккари»

	13
	ориентир
	500м. на юго-запад от ул.Красных Зорь, д.10
	Объекты водоснабжения

	14
	ориентир
	300м. южнее х.Маяк
	Складские помещения

	15
	ориентир
	200м. юго-восточнее х.Маяк (вблизи ул.Зеленой)
	Зерносклад

	16
	ориентир
	17 км. трассы Сальск-Сандата
	Жилой дом

	17
	ориентир
	Сальский район в 2 км. северо-западнее х.Маяк
	Объекты для сельскохозяйственного производства

	18
	ориентир
	2,4 км южнее х. Маяк
	Рыбацкий домик

	19
	ориентир
	310 м южнее х. Маяк
	зерносклад

	2
	поселок Садовый
	20
	улица
	Восточная
	четная сторона: нет;
нечетная сторона: 1-17

	21
	улица
	Заречная
	четная сторона:2-10;
нечетная сторона: 1-7

	22
	улица
	Молодежная
	четная сторона: 2,2-а,4,6,-18; нечетная сторона:1-г,1,3,5-21

	23
	улица
	Панфилова
	четная сторона: 2-а,2-б,2-в,2-28; нечетная сторона:1-а, 1-б, 1,3,5-27

	24
	улица
	Дорожная
	Четная сторона: нет

Нечетная сторона: 1.

	25
	ориентир
	18м. на запад от ул. Молодежной, д.18, п.Садовый
	Объекты водоснабжения

	26
	ориентир
	300м. на восток от ул.Восточной,1, п.Садовый
	Объекты водоснабжения

	27
	ориентир
	1,2 км. северо-западнее п.Садовый
	Объекты для сельскохозяйственного производства

	3
	поселок Рыбасово
	28
	улица
	Молодежная
	четная сторона: 2-12;
 нечетная сторона:1-7

	29
	улица
	Московская
	четная сторона: 2-а,2-6; нечетная сторона: 1-7

	30
	улица
	Огородная
	четная сторона:2;
нечетная сторона:1-7,7-а,7-б,7-в,7-г,7-д,7-е,7-ж, 7-з, 7-и, 9, 11

	31
	улица
	Промышленная
	четная сторона:2-16;
 нечетная сторона:1-3,3-а

	32
	улица
	Ростовская
	четная сторона:2-20, 20-а, 22-30;

	33
	улица
	Свободы
	четная сторона:2-30;
нечетная сторона:1-29

	34
	улица
	Степная
	четная сторона:2-10;
нечетная сторона:1-21

	35
	улица
	Труда
	четная сторона:2, 2-а, 4-14;
нечетная сторона:1-13

	36
	улица
	Шолохова
	четная сторона: 2-30;
нечетная сторона:1-29

	37
	улица
	Мира
	четная сторона: 2-20;
нечетная сторона:1-29

	38
	улица
	Заводская
	четная сторона: 2,4;
нечетная сторона:1-5

	4
	поселок Прогресс
	39
	улица
	50 лет Победы
	четная сторона:2-10;
нечетная сторона:1-27

	40
	улица
	А.В.Горбаня
	четная сторона:2-8;
нечетная сторона:1-9

	41
	улица
	Бригадная
	четная сторона:2-4;
нечетная сторона:1, 3, 3-а,-5

	42
	улица
	Коломийцева
	четная сторона: нет;
нечетная сторона:1-3

	43
	улица
	Придорожная
	четная сторона: нет;
нечетная сторона:1-17

	44
	улица
	Свободы
	четная сторона:2-16;
нечетная сторона:1-а,1-25

	45
	улица
	Школьная
	четная сторона:2-6;
нечетная сторона:1-а,1,3

	46
	улица
	Сахалинная
	четная сторона:2;
нечетная сторона:1-9

	47
	ориентир
	1,1км. на юго-восток от ул.Коломийцева, д.3
	Объекты водоснабжения

	48
	ориентир
	60 м на запад от ул.Придорожной,1
	Объекты водоснабжения